ftra Aquitannia; ,
percipiendos quamdiu Nobis placuerit de quali-

bet Navi live Vafe, vino Carcato, exnunc per didum Locum a

• Vlll.Civicate nolTra pr.^didla • tranfeunte , ultra illos Duos Groflbs,

591- perantea, ut praedidtum eft, conceflos,

Volentes quod didtus Heremita habeat & percipiat didtos Qua-

tuor GrolTos per manus Conftabularii & Contrarotulatoris noftro-

rum Caitri noitri Burdegaliae; , live eorum Locatenentium
,
pro

tempore exiitentium.

In cujus, &c.
. , . n-

Teite Rege apud IVeftmonafterium , vuj die Augufti.

Fer Breve de Privato Sigillo.

fidelium noftrorum , Domini de Monteferrarido Baronis de Ducatu Ann. D.
noftro Aquitanix, ac Thomie Swjnbourne Militis Majoris noltrae I4°9-

Civitatis Burdegaliae, plenius confidentes, He».4.

AiSgnavimus ipfos , Dominum de JVlonteferrando , & Tho^
mam , ad Proficilcendum verfus Civitatem noftram Baionenfem

,

citra Feftum,vel ad Feftum Sandti Michaelis, proximofuturum,
Ad Conveniendum ibidem cum Commiflariis, pro parte, Se-

renillimi Principis , Regis CaftelU ^ Legionis , Nepotis noftri

CarifTimi, & ad Tradtandum & Concordandum cum eifdem,
pro, & Nomine noftro, de & fuper bonis Treugis five Guerra-
rum Abltinentiis hinc inde

, per unum Annum, five per Bien-
nium, a didto Fefto Sandi Miehaehs, integre duraturis,

Necnon ad Confentiendum & Concordandum quod Solempnes
AmbalTiatores , notabilis Statijs, utriufque Partis, medio tempore,
fcilicec, infra Primum Annum, conveniant certis Loco & Tem-
pore, prout incer didos Commiflarios poteric concordari , ad Tra-
dandum de Alligantia, Amicitia, & Pace finaliter, vel ialtem dc
longis Treugis inter Nos & didta Regna

,

Necnon ad Exhibendum Conquerentibus de & fuper Attempta-
tis, per Subditos eorumdem Regnorum hinc inde fadtis, debitura
Juftitiae complementum

,

Ac etiam ad Concordandum , quod fi contingat aliqua Bona" fi-

ve Mercandilas, unius Partis aut alterius, elTe capta, per aliquem
feu aliquos Subditorum Regnorum, priufquam hujufmodi Ambas-
fiatores conveniant, ut praefertur, quod ipfa Bona live Mercandi-
fje in fecura ponantur Cultodia (lcilicet) m Manibus quorumdam
Fidelium unius aut alcerius Partis , ad finem qu6d Dampnificati
poterunt eo faciliiis plenum fuperinde Reftitutionis beneficiumob-
tinere.

Dat. in Palatio Regis IVeftm. fub Magni Sigilli Regis Teftimo-
nio, Decimo Quarto Die Augufti.

Per Breve de Privato Sigilh.

De TraElando cum Rege CaftelU.

REX Omnibus , ad quos, &c. Salutem.

Sciatis quod Nos

,

Ann. D.
1409.

An. 10.

H. 4..